República Federativa do Brasil – Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Quissamã

Gabinete da Vereadora Alexandra Moreira Carvalho Gomes

Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, nº497 – Alto Alegre
Quissamã-RJ – (22) 2768-1020 / 2768-1024

 INDICAÇÃO Nº

 Ilma Sra. Prefeita de Quissamã/RJ

 A Vereadora que a esta subscreve, indica a V. Sra. nos termos dos arts. 116 e 134 do Regimento

Interno que determine ao setor competente que tome providências no sentido de executar serviços de

reparo e manutenção da estrada de Beira de Lagoa.

Justificativa: A referida estrada, encontra-se em péssimo estado de conservação e oferecendo risco

aos transeuntes.

Quissamã,16 de fevereiro de 2023

Atenciosamente;

Alexandra Moreira Carvalho Gomes

Vereadora